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چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. در چند هفته آینده اتفاق غیرمنتظرهای در زندگیتان رخ خواهد داد. به صلاح شماست که
خودتان را آماده این اتفاق کنید و اجازه ندهید از مسیر اصلی زندگیتان خارج شوید. شهریور را با کارهای زیادی به پایان خواهید رساند. این شرایط در
مهر و آبان نیز ادامه پیدا میکند. از زیر بار کارهای دشوار شانه خالی نکنید و مطمئن باشید زحمتهای شبانهروزی شما بدون نتیجه باقی نمیماند. به
آذر که رسیدید عشقی جگرسوز به جانتان میفتد. مواظب این عشق باشید و کاری نکنید که پشیمانی به دنبال داشته باشد. دی و بهمن امسال را با
احتیاط بیشتری پشت سر بگذارید. در این ماهها خطری در کمین شماست. به اسفند که رسیدید سایه همای سعادت روی سرتان میفتد. این شرایط را به
فال نیک بگیرید و نهایت استفاده را از فرصتها ببرید. فروردین سال آینده خبر ناگواری به دستتان میرسد. غصههای خود را با فردی که سنگ صبور
شماست در میان بگذارید. اردیبهشت سال آینده فرصتی فراهم میشود تا در دورههای آموزشی شرکت کنید و مهارتهای خود را افزایش دهید. به
خرداد سال آینده که رسیدید سرتان خلوت میشود. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و راهی مسافرتی جانانه شوید. در تیر سالی که از راه میرسد
با فردی باتجربه آشنا خواهید شد. این آشنایی را به رفاقتی دیرینه تبدیل کنید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان برسانید.

در این سال به گونهای رفتار کنید تا به چراغ راهی برای سالهای آینده زندگیتان تبدیل شود.

فال روزانه ۱۳ شهریور برای متولدین فروردین

با انجام کارهای خلاقانه ذهن خود را تقویت کنید. به سینه فردی که از شما تقاضای پول دارد دست رد بزنید. به خاطر داشته باشید که پول قرض دادن
به این فرد همانا و از بین رفتن پول شما همانا. فردی که بدخواه شماست، امروز نقشهای شوم برایتان کشیده. این فرد را شناسایی کنید و به هر قیمتی
که شده اجازه ندهید نقشههای پلید خود را اجرا کند. آهنگ سفر کردهاید و میخواهید مسافرت کنید، اما خطرهای زیادی در این سفر شما را تهدید
میکند. خطرهای این سفر را به جان بخرید و مطمئن باشید سفری که امروز انجام میدهید، در درازمدت فایدههای زیادی برای شما به دنبال دارد.
احتمال ایجاد دلخوری میان شما و همسر یا عشق زندگیتان وجود دارد. در چنین شرایطی بهتر است که بیش از حد به دست و پای عشق زندگیتان
نپیچید و ایشان را به حال خودش رها کنید. اتفاق فرخندهای انتظار شما را میکشد و در چند روز آینده سایه همای سعادت روی سر شما خواهد افتاد.

فال روزانه ۱۳ شهریور برای متولدین اردیبهشت

عازم سفری هستید اما در این سفر به شما خوش نمیگذرد و بهتر است که مسافرت را به آینده موکول نمایید. احتمال زیادی وجود دارد که دزد به
اموالتان بزند. به نفع شماست که ششدانگ حواستان را جمع کنید و بیشتر از همیشه مواظب مال و اموال خود باشید. بزرگان فامیل علاقه زیادی به
شما دارند و در لحظههای سخت زندگی پشتیبانتان بودهاند، امروز به ریشسفیدهای خانواده ثابت کنید که قدر محبت و حمایتهای آنها را میدانید و
هر کاری که از دستتان برمیآید را برای رفاه و آسایش آنها انجام خواهید داد. مشکلی قدیمی و ریشهدار با همسر یا عشق زندگیتان دارید و این مشکل
امروز زمینه ناراحتی و دلخوری شما و ایشان را فراهم خواهد کرد. ادامه این وضعیت اصلا به نفع شما نیست و در اولین فرصت فکری برای حل این
مشکل بردارید. برای انجام کار مهمی که در پیش دارید با یکی از آشنایان که تجربه بیشتری نسبت به شما دارد مشورت کنید. همسر یا عشق زندگیتان
امروز به شما ثابت میکند که ارزش محبتهایتان را دارد. قسمتی از روز را به انجام کارهای مذهبی و خیرخواهانه اختصاص دهید و با انجام این کارها

به آرامش برسید.



فال روزانه ۱۳ شهریور برای متولدین خرداد

بخت با شما یار است و روزی همراه با شادی و نشاط انتظار شما را میکشد، این شرایط را مغتنم بدانید و با تفریح و خنده، نگرانیهای خود را فراموش
کنید. وضعیت مالیتان ثبات ندارد و این قضیه امروز حسابی شما را نگران و مضطرب کرده است، اما جایی برای نگرانی وجود ندار، زیرا پولی به دستتان
خواهد رسید و مشکلات مالی شما خاتمه پیدا خواهد کرد. مهارتهای زیادی دارید و انسان توانمندی هستید، اما کسی از دانش شما باخبر نیست. این
شرایط باعث شده تا احساس کنید اطرافیان قدر شما را نمیدانند. امروز فرصتی برای هنرنمایی پیدا میکنید. مهارتهای خود را به رخ دوستان و
آشنایان بکشید و ثابت کنید که انسان توانمندی هستید. روز مناسبی است تا در کنار اعضای خانواده به خرید بروید و خوش بگذرانید. همسر یا عشق
زندگیتان امروز را به روزی سرشار از عشق و محبت تبدیل خواهد کرد. تصمیم مهمی را امروز باید اتخاذ کنید و بهتر است که برای این تصمیم نظر

اعضای خانواده را جویا شوید. از کار و تلاش دست نکشید و مطمئن باشید که با موفقیت فاصله چندانی ندارید.

فال روزانه ۱۳ شهریور برای متولدین تیر

خیالبافی را کنار بگذارید و با واقعیتهای زندگی روبرو شوید. وقت خود را با انجام کارهای پیشپاافتاده تلف نکنید و فکری به حال گذر عمر با ارزش
خود بردارید. یکی از دوستان نزدیک شما امروز نیازمند کمک مالیتان است. پولی که این فرد نیاز دارد را به ایشان قرض بدهید و مطمئن باشید زودتر از
چیزی که فکرش را بکنید این پول را باز پس خواهد داد. اهل خانواده بر سر موضوعی با یکدیگر اختلافنظر دارند و این وضعیت زمینه دلخوری اعضای
خانواده را فراهم کرده است. قبل از اینکه این دلخوری بالا بگیرد، امروز در میان اعضای خانواده پادرمیانی کنید و بین اهل منزل صلح و صفا برقرار
نمایید. همسر یا عشق زندگیتان امروز نقشههای عاشقانهای برای شما در سر دارد و میخواهد شما را مهمان عشقی گرم و آتشین کند. با تمام وجود
پذیرای این عشق باشید و شب و روزی عاشقانه و سرشار از محبت را تجربه نمایید. خیالپردازی را کنار بگذارید و با واقعیت های زندگی کنار بیایید. یکی

از دوستان قدیمی که مدتهاست خبری از وی ندارید، با شما تماس میگیرید و خاطرههای گذشته را زنده میکند.

فال روزانه ۱۳ شهریور برای متولدین مرداد

نگرانیهای بیشازحدی که برای سلامتی خود دارید را کنار بگذارید. برای انجام کاری قصد سرمایهگذاری دارید، امروز زمان مناسبی برای سرمایهگذاری
است، اما به خاطر داشته باشید که از این سرمایهگذاری در کوتاه مدت سودی به جیب نخواهید زد، با این حال صبر پیشه کنید و زحمت بیشتری برای
این سرمایهگذاری بکشید، مطمئن باشید در درازمدت سود چشمگیری روانه حسابهای بانکیتان خواهد شد. از اعضای خانواده درخواست کنید
توقعهای بیجایی که از شما دارند را کنار بگذارند و شرایط شما را درک کنند. مشکلی در انجام کارهای روزانه پیش نمیآید و امروز فرصتی پیدا میکنید
تا به تفریحات موردعلاقهتان برسید. مدتی است رابطه میان شما و همسر یا عشق زندگیتان گرمای سابق را ندارد و آنچنان که باید و شاید به یکدیگر
محبت نمیکنید. قبل از اینکه این شرایط فاصلهای عمیق میان شما و عشق زندگیتان ایجاد کند، فکری به حال این وضعیت بردارید و آتش عشق میان

خود را شعلهور کنید.

فال روزانه ۱۳ شهریور برای متولدین شهریور

امروز یکی از بزرگترین مشکلات زندگیتان به خوبی و خوشی از سر راهتان برداشته میشود. موقعیت مالی جدیدی را در پیشرو دارید و در کنار سودی
که از این موقعیت مالی نصیبتان میشود، شور و نشاط زیادی را تجربه میکنید. این شرایط را به فال نیک بگیرید و اهل منزل را در شادیهای خود سهیم
نمایید. از شخصیت جذابی که دارید برای پیدا کردن دوستهای جدید بهره بگیرید. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و یکی از دوستان قدیمی وجود
دارد، اما اجازه ندهید این مشاجره زمینه دلخوری دوست شما را فراهم کند و رفاقت چندین و چند سالهتان را از بین ببرد. امروز به صورت کاملاً اتفاقی
چشمتان به چیز قدیمی و خاطرهانگیزی میافتد که مدتهاست آن را ندیدهاید، این چیز را در گوشهای امن و مطمئن قرار دهید و حسابی مواظب آن
باشید تا دوباره گم نشود. همسر یا عشق زندگیتان امروز حرف ناپسندی به شما میزند و این حرف زمینه ناراحتیتان را فراهم میکند، اما دنبال این حرف
را نگیرید و با چشمپوشی از این رفتار ناپسند به عشق زندگیتان ثابت کنید که انسان بخشنده و بزرگواری هستید. مدتی است که خواب و خوراک ندارید
و اصلاً به خودتان نمیرسید. از امروز تصمیم بگیرید وقت بیشتری برای خودتان کنار بگذارید و با خواب و تغذیه مناسب، سلامت جسمی و روحی خود



را تضمین کنید.

فال روزانه ۱۳ شهریور برای متولدین مهر

برای حل مشکلی که امروز با آن روبرو میشوید آرامش خود را حفظ کنید. از مشکلات فرار نکنید و به خاطر داشته باشید که زندگی فرازوفرودهای زیادی
دارد. حضور بیشتری در جمع داشته باشید و از انزوا دوری کنید. از جایی که انتظارش را ندارید، پولی عاید شما خواهد شد. یکی از اعضای خانواده یا
اطرافیان استعداد زیادی دارد و آینده درخشانی را پیشروی وی میبینید، اما شرایط پیشرفت برای این فرد مهیا نیست و تاکنون به دستاورد چندانی
نرسیدهاست، در اولین فرصت مسیر را برای موفقیت این فرد مهیا کنید و مطمئن باشید کمکی که امروز به ایشان میکنید را فراموش نخواهد کرد و در
آینده دست شما را خواهد گرفت. انسان خیالپردازی هستید و همیشه در رویا و خیال به سر میبرید. ادامه این وضعیت چیزی به غیر از شکست و
ناکامی به دنبال ندارد، در نتیجه از امروز تصمیم بگیرید که خیالبافی را کنار بگذارید و نگاهی واقعگرایانه به زندگی داشته باشید. همسر یا عشق
زندگیتان امروز رفتار عجیبی را در پیش خواهد گرفت. برای چنین رفتاری به ایشان سخت نگیرید و مطمئن باشید گذر زمان، رفتار عجیب ایشان را تغییر
خواهد داد. روز شلوغ و پرکاری را تجربه میکنید و حجم زیاد کارها ممکن است باعث شود تا اعضای خانواده به این فکر بیافتند که اهمیت زیادی به
آنها نمیدهید، اجازه ندهید چنین تصوری در میان اهل منزل شکل بگیرد و در اولین فرصت پس از اینکه سرتان خلوت شد، اهمیت بیشتری به اعضای

خانواده بدهید و به آنها ثابت کنید که همیشه به فکرشان هستید.

فال روزانه ۱۳ شهریور برای متولدین آبان

روز بسیار فرخندهای را در پیشرو دارید و سرگرمیهای زیادی انتظار شما را میکشد. از این شرایط بیشترین استفاده را ببرید و لحظههای شادی را تجربه
کنید. رویکرد بلندمدتی برای سرمایهگذاری داشته باشید و عجله نکنید. فرصت بیشتری را برای بودن در کنار اهل منزل کنار بگذارید. بیشتر از همیشه به
فکر اعضای خانواده باشید و به اندازهای به آنها رسیدگی کنید تا جایی برای گله و شکایت باقی نماند. به خاطر داشته باشید که محبت، محبت میآورد
و عشق و صفا در پیش بگیرید. مهمانی ترتیب دادهاید اما در این مهمانی به شما خوش نمیگذرد و احساس خواهید کرد که وقت و هزینه خود را به
هدر دادهاید. محبتی که در دل دارید را به همسر یا عشق زندگیتان ثابت کنید و روزی سرشار از لحظههای عاشقانه را پشت سر بگذارید. به خاطر داشته

باشید که کار و تلاش هم اندازهای دارد و با کار بیشازحد سلامت خود را به خطر نیندازید.

فال روزانه ۱۳ شهریور برای متولدین آذر

شخصیت باثباتی ندارید و اطرافیان آنگونه که بایدوشاید روی شما حساب باز نمیکنند، اجازه ندهید اوضاع از چیزی که هست بدتر شود و از امروز به
فکر ایجاد تغییرهای اساسی در شخصیت خود باشید. یکی از آشنایان پیشنهادی برای موفقیت و پیشرفت با شما درمیان میگذارد، این پیشنهاد را
گوش کنید و مطمئن باشید انجام پیشنهاد این فرد زمینه موفقیتهای بیشتر شما را فراهم خواهد کرد. کارهای زیادی دارید، اما با مشکلی برای انجام
این کارها روبهرو نخواهید شد و در پایان روز کار ناتمامی روی دست شما باقی نمیماند. همسر یا عشق زندگیتان امروز با انجام کاری زمینه دلخوری
شما را فراهم میکند. به رغم اینکه علاقه زیادی به حضور در جمع دارید، امروز احساس تنهایی میکنید و ترجیح میدهید با خودتان خلوتی داشته

باشید. از فرصتی که برای تنهایی پیدا میکنید حسابی لذت ببرید و به تفکر و آیندهنگری مشغول شوید.

فال روزانه ۱۳ شهریور برای متولدین دی

انرژی و سلامت لازم را برای انجام کارها در طول روز حفظ خواهید کرد. به لطف این انرژی کارهای روزانه را تماموکمال به پایان برسانید. امروز شرایطی
مهیا میشود تا در کنار دوستان قدیمی خاطرههای خوش گذشته را زنده کنید. انسان سخاوتمندی هستید، اما اجازه ندهید اطرافیان از این روحیه شما
سوءاستفاده کنند. بیشازحد خودتان را مشغول کار کردهاید و ادامه این وضعیت شما را از پا در میآورد. فرصتی را به خودتان اختصاص دهید و با
استراحت و آرامش، انرژی و توان از دست رفته خود را بازیابید. محبتی که در دل دارید را به همسر یا عشق زندگیتان ثابت کنید و روزی سرشار از
لحظههای عاشقانه را پشت سر بگذارید. قرار است مهمانی کوچکی ترتیب دهید و در این مهمانی در کنار دوستان و آشنایان حسابی تفریح خواهید کرد.

فال روزانه ۱۳ شهریور برای متولدین بهمن

فکر میکنید که برای فراگیری مهارتهای جدید پیر شدهاید، اما این طرز فکر را کنار بگذارید و با یادگیری مهارتهای جدید، سری در میان سرها در
بیاورید. میان شما و فردی مشاجرهای در میگیرد، اما این دعوا ختم به خیر خواهد شد. از این شرایط درس بگیرید و در آینده به گونهای رفتار کنید تا



کسی از شما بدی به دل نگیرید. به لحاظ مالی افزایش درآمدی را تجربه میکنید. اجازه ندهید این افزایش درآمد شما را مغرور کند و به خاطر داشته
باشید که همیشه باید پولی را برای روز مبادا کنار بگذارید. کالای گرانبهایی که مدتهاست به فکر خرید آن هستید را امروز سفارش دهید. مطمئن
باشید خرید این کالا به لحاظ روحی زمینه دلخوشیتان را فراهم خواهد کرد. دستاوردهایی که در زندگی دارید را دستکم نگیرید و به جای بزرگنمایی
شکستها، از آنها درس بگیرید و کولهبار تجربههای خود را پربارتر کنید. روز شلوغی را آغاز کردهاید اما کارها راحتتر از چیزی که انتظار دارید به پایان
میرسد و فرصتی برای استراحت و تفریح پیدا میکنید. روحیهای خلاق و مبتکر دارید، اما حجم زیاد کارها شما را از خلاقیت و کارهای نوآورانه دور کرده
و فرصتی برای ابراز خلاقیت پیدا نمیکنید، امروز بخت با شما یار است چرا که فرصت فراغتی پیدا میکنید تا پس از مدتها به کارهای دلخواه بپردازید
و به خلاقیت خود پر و بال بیشتری دهید. همسر یا عشق زندگیتان امروز خستگی را از تن شما بیرون خواهد کرد و روزی عاشقانه را پست سر

میگذارید.

فال روزانه ۱۳ شهریور برای متولدین اسفند

روز را با انرژی و نشاط شروع کردهاید و تا پایان روز شاداب و سرزنده خواهید بود. قدر پسانداز و صرفهجویی را میدانید و این رویکرد باعث شده تا از
ثبات مالی قابل اطمینانی برخوردار باشید. به این رویکرد ادامه دهید و امروز پولی را برای آینده کنار بگذارید و لحظهای از پسانداز غافل نشوید. علاقهای
به حضور در جمع ندارید و تنهایی را ترجیح میدهید، قبل از اینکه این روحیه شما را به فرد منزوی تبدیل کند، گوشهگیری را کنار بگذارید و با حضور در
میان جمع، روحیهای مردمی و اجتماعی پیدا کنید. روز خوبی را برای عاشقی آغاز کردهاید، اجازه ندهید این روز بدون عشق و محبت به پایان برسد و
برنامههای عاشقانهای برای عشق زندگیتان ترتیب دهید و به ایشان ثابت نمایید که از همیشه بیشتر دوستش دارید. کارهای عقبافتاده را در زمان
فراغت امروز انجام دهید. در آینده به گونهای کار کنید تا کار ناتمامی روی دست شما باقی نماند. شرایطی مهیا میشود تا به انجام کارهای دلخواه

برسید. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و آرامش خاطر پیدا کنید.


